Biografi Tokoh

Ustad Adi Hidayat

Ustad Adi Hidayat atau yang juga dikenal dengan sebutan UAH memiliki nama

lengkap Adi Hidayat, Lc, MA adalah putra dari Warso Supena dengan Hj. Rafiah

Akhyar. Beliau lahir di Padeglang Banten pada rabu 11 September 1984 M / 24

Dzulhijjah 1404 H.28 Riwayat pendidikan dari masa kecil beliau mulai masuk TK

(Taman Kanak-kanak) Pertiwi Padeglang pada tahun 1989. Setelah itu, orang tua

beliau mulai memasukkannya di SDN Kraton 3 Padeglang sebelum pindah ke SDN

III Padeglang pada saat masih kelas 4 SD. Dari riwayat pendidikan beliau di dua